

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023
Stavba: Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.09.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28359216
DIČ: CZ28359216

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 250 557,23
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 250 557,23	Výše daně 682 617,02
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		3 933 174,25

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023

Stavba:

Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Místo:

Datum:

18.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 250 557,23	3 933 174,25
1A	LC KRÁTKÁ	518 769,47	627 711,06
1B	LC VOBORSKÁ	366 759,13	443 778,55
2A	LC KE SKLEPŮM (I)	666 084,85	805 962,67
2B	LC KE SKLEPŮM (II)	405 554,71	490 721,20
ÚSEK 3	LC KE KŘEMÍLKU	434 312,70	525 518,37
4A	LC KŘINSKÁ (I)	514 014,66	621 957,74
4B	LC KŘINSKÁ (II)	321 905,71	389 505,91
VRN	Vedlejší rozpočtové...	23 156,00	28 018,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt:

1A - LC KRÁTKÁ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany

IČ:

28359216

DIČ:

CZ28359216

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

518 769,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	518 769,47	21,00%	108 941,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

627 711,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sdružená zakázka na opravu LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt: 1A - LC KRÁTKÁ

Místo: Datum: 18.09.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 518 769,47

D HSV Práce a dodávky HSV 518 769,47

D 1 Zemní práce 84 390,23

1	K	112201112/R	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením a likvidací a zasypáním jámy	kus	6,000	776,00	4 656,00
---	---	-------------	---	-----	-------	--------	----------

VV		6			6,000		
VV		Součet			6,000		

2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	116,850	101,00	11 801,85
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV		STRŽENÍ STŘEDU					
VV		(313,5)*0,1			31,350		
VV		STRŽENÍ KRAJNIC					
VV		(855)*0,1			85,500		
VV		Součet			116,850		

3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,500	691,00	1 727,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV		TRATIVOD					
VV		5*0,5			2,500		
VV		Součet			2,500		

4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	58,925	61,00	3 594,43
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV		STRŽENÍ STŘEDU					
VV		(313,5)*0,1*0,5			15,675		
VV		STRŽENÍ KRAJNIC					
VV		(855)*0,1,*05					
VV		OBNOVA PŘÍKOPU					
VV		(346)*0,25*0,5			43,250		
VV		Součet			58,925		

5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	101,675	54,00	5 490,45
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV		STRŽENÍ STŘEDU					
VV		(313,5)*0,1*0,5			15,675		
VV		STRŽENÍ KRAJNIC					
VV		(855)*0,1*0,5			42,750		
VV		OBNOVA PŘÍKOPU					
VV		(346)*0,25*0,5			43,250		
VV		Součet			101,675		

6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3 570,000	16,00	57 120,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

VV		CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 100mm VČETNĚ					
VV		NAPOJENÍ PŘÍBLIŽOVACÍCH LINEK					
VV		3570			3 570,000		
VV		Součet			3 570,000		

D 2 Zakládání 2 070,94

7	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,500	868,00	1 302,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV		VÝPLŇ TRATIVODU 32/63					
VV		1,5			1,500		
VV		Součet			1,500		

8	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	16,000	22,00	352,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV		ODVODŇOVACÍ DREN					
VV		16			16,000		
VV		Součet			16,000		

9	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	18,952	22,00	416,94
---	---	----------	--	----	--------	-------	--------

VV		16*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství			18,952		
VV		Součet			18,952		

D 5 Komunikace pozemní 361 461,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	564821112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	4 298,444	72,00	309 487,97
	VV		CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 90mm VČETNĚ NAPOJENÍ PŘIBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		3570		3 570,000		
	VV		DOSPÝ VÝTLUKŮ/PROJETÝCH KOLEJÍ				
	VV		((128*0,5*0,1)*2+(202*0,45*0,1)*2+(20*0,75*0,1)*2+(132*0,5* 0,1)*2+(273*0,3*0,1)*2+(20*0,5*0,1)*2)/0,09		728,444		
	VV		Součet		4 298,444		
11	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	3,200	278,00	889,60
	VV		VRSTVA NAD TRATIVODEM				
	VV		0,8*4		3,200		
	VV		Součet		3,200		
12	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	44,000	1 161,00	51 084,00
	VV		SVODNICE - nové				
	VV		11*4		44,000		
	VV		Součet		44,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 722,00
13	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	346,000	57,00	19 722,00
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		(140*2)+(11*6)		346,000		
	VV		Součet		346,000		
D	998		Přesun hmot				51 124,73
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	896,925	51,00	45 743,18
15	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	896,925	6,00	5 381,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt:

1B - LC VOBORSKÁ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany

IČ:

28359216

DIČ:

CZ28359216

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

366 759,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 759,13	21,00%	77 019,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

443 778,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt: 1B - LC VOBORSKÁ

Místo: Datum: 18.09.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 366 759,13

D HSV Práce a dodávky HSV 366 759,13

D 1 Zemní práce 69 672,55

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	127,425	101,00	12 869,93
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV			STRŽENÍ STŘEDU				
VV			(0,75*15+0,75*105+0,75*235+0,75*188)*0,1		40,725		
VV			STRŽENÍ KRAJNIC				
VV			((0,5*867)*2)*0,1		86,700		
VV			Součet		127,425		

2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	85,588	61,00	5 220,87
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV			STRŽENÍ STŘEDU				
VV			(0,75*15+0,75*105+0,75*235+0,75*188)*0,1*0,5		20,363		
VV			STRŽENÍ KRAJNIC				
VV			((0,5*867)*2)*0,1*0,5		43,350		
VV			OBNOVA PŘÍKOPU				
VV			(145+(5*6))*0,25*0,5		21,875		
VV			Součet		85,588		

3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	85,588	54,00	4 621,75
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV			STRŽENÍ STŘEDU				
VV			(0,75*15+0,75*105+0,75*235+0,75*188)*0,1*0,5		20,363		
VV			STRŽENÍ KRAJNIC				
VV			((0,5*867)*2)*0,1*0,5		43,350		
VV			OBNOVA PŘÍKOPU				
VV			(145+(5*6))*0,25*0,5		21,875		
VV			Součet		85,588		

4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	2 935,000	16,00	46 960,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

VV			CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 100mm VČETNĚ				
VV			NAPOJENÍ PŘÍBLIŽOVACÍCH LINEK				
VV			2935		2 935,000		
VV			Součet		2 935,000		

D 5 Komunikace pozemní 249 899,98

5	K	564821112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	3 148,333	72,00	226 679,98
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

VV			CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 90mm VČETNĚ				
VV			NAPOJENÍ PŘÍBLIŽOVACÍCH LINEK				
VV			2935		2 935,000		
VV			DOSPY VÝTLUKŮ/PROJETÝCH KOLEJÍ				
VV			((4*2*0,1)+(1*5*0,1)+(7*3*0,1)+(15*3*0,1)+(5*1,5*0,1)+(105*0,35*0,1)*2+(1*2*0,1)*3+(1*2*0,1)*2+(4*1*0,1)+(5*1*0,1)+(2*5*0,1)+(1*3*0,1))/0,09		213,333		
VV			Součet		3 148,333		

6	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	20,000	1 161,00	23 220,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

VV			SVODNICE - nové				
VV			5*4		20,000		
VV			Součet		20,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 975,00

7	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	175,000	57,00	9 975,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

VV			OBNOVA PŘÍKOPU				
VV			145+(5*6)		175,000		
VV			Součet		175,000		

D 998 Přesun hmot 37 211,60

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	652,835	51,00	33 294,59
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	652,835	6,00	3 917,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt:

2A - LC KE SKLEPŮM (I)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany

IČ:

28359216

DIČ:

CZ28359216

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

666 084,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	666 084,85	21,00%	139 877,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

805 962,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sdružená zakázka na opravu LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt: 2A - LC KE SKLEPŮM (I)

Místo: Datum: 18.09.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 666 084,85

D HSV Práce a dodávky HSV 666 084,85

D 1 Zemní práce 122 522,80

1	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením a likvidací a zasypáním jámy	kus	3,000	2 087,00	6 261,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		

2	K	113205111	Vytrhání ocelových svodnic kotvených do sypaniny	m	52,000	49,00	2 548,00
	VV		13*4		52,000		
	VV		Součet		52,000		

3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	196,175	101,00	19 813,68
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		(783,75)*0,1		78,375		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		(1178)*0,1		117,800		
	VV		Součet		196,175		

4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,500	691,00	1 727,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	VV		TRATIVOD				
	VV		5*0,5		2,500		
	VV		Součet		2,500		

5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	243,588	61,00	14 858,87
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		(783,75)*0,1*0,5		39,188		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		(1178)*0,1*0,5		58,900		
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		(1164)*0,25*0,5		145,500		
	VV		Součet		243,588		

6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	243,588	54,00	13 153,75
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		(783,75)*0,1*0,5		39,188		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		(1178)*0,1*0,5		58,900		
	VV		NOVÝ PŘÍKOP				
	VV		(1164)*0,25*0,5		145,500		
	VV		Součet		243,588		

7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 010,000	16,00	64 160,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

	VV		CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 100mm VČETNĚ				
	VV		NAPOJENÍ PŘIBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		4010		4 010,000		
	VV		Součet		4 010,000		

D 2 Zakládání 2 006,00

8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,500	868,00	1 302,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

	VV		VÝPLŇ TRATIVODU 32/63				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		1,500		

9	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	16,000	22,00	352,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

	VV		ODVODŇOVACÍ DREN				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		

10	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	16,000	22,00	352,00
----	---	----------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				418 157,62
11	K	564821112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	4 357,167	72,00	313 716,02
	VV		CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 90mm VČETNĚ				
	VV		NAPOJENÍ PŘIBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		4010		4 010,000		
	VV		DOSPY VÝTLUKŮ/PROJETÝCH KOLEJÍ				
	VV		((133*0,35*0,1)+(2*5*0,1)+(0,5*15*0,1)+(552*0,45*0,1))/0,09		347,167		
	VV		Součet		4 357,167		
12	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	3,200	278,00	889,60
	VV		VRSTVA NAD TRATIVODEM				
	VV		0,8*4		3,200		
	VV		Součet		3,200		
13	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	40,000	1 161,00	46 440,00
	VV		SVODNICE - nové				
	VV		5*4		20,000		
	VV		SVODNICE - oprava				
	VV		5*4		20,000		
	VV		Součet		40,000		
14	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	44,000	1 298,00	57 112,00
	VV		SVODNICE - nové				
	VV		6*4		24,000		
	VV		SVODNICE - oprava				
	VV		5*4		20,000		
	VV		Součet		44,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 364,00
15	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	1 164,000	57,00	66 348,00
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		(20*6)+25+108+37+155+99+325+115+180		1 164,000		
	VV		Součet		1 164,000		
16	K	938902452/R	Čištění propustků ručně D 500 mm při tl nánosů do 25% DN, včetně nátokové jímky	m	24,000	84,00	2 016,00
	VV		4*6		24,000		
	VV		Součet		24,000		
D 997			Přesun sutě				2 954,95
17	K	997211511/R	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.(nakládka,odvoz,složení,poplatek)	t	5,650	523,00	2 954,95
	VV		SVODNICE				
	VV		(13*4*12,5)/1000+5		5,650		
	VV		Součet		5,650		
D 998			Přesun hmot				52 079,48
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	913,675	51,00	46 597,43
19	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	913,675	6,00	5 482,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt:

2B - LC KE SKLEPŮM (II)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany

IČ:

28359216

DIČ:

CZ28359216

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

405 554,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	405 554,71	21,00%	85 166,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

490 721,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt: 2B - LC KE SKLEPŮM (II)

Místo: Datum: 18.09.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 405 554,71

D HSV Práce a dodávky HSV 405 554,71

D 1 Zemní práce 72 652,38

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	63,000	38,00	2 394,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

	VV	63			63,000		
	VV		Součet		63,000		

2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,000	58,00	2 320,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		5*8		40,000		
	VV		Součet		40,000		

3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	33,00	462,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		14,000		

4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	141,930	101,00	14 334,93
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		"Základ čela"3,6*0,5		1,800		
	VV		"Vyčištění koryta u nátokoua výtoku" 0,85*15+0,85*5		17,000		
	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		43,63		43,630		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		79,5		79,500		
	VV		Součet		141,930		

5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,190	61,00	5 379,59
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		(18,8-9,8)*0,5		4,500		
	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		43,63*0,5		21,815		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		79,5*0,5		39,750		
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		(177)*0,25*0,5		22,125		
	VV		Součet		88,190		

6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	88,190	54,00	4 762,26
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		(18,8-9,8)*0,5		4,500		
	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		43,63*0,5		21,815		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		79,5*0,5		39,750		
	VV		NOVÝ PŘÍKOP				
	VV		(177)*0,25*0,5		22,125		
	VV		Součet		88,190		

7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	9,800	102,00	999,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		4,9*2		9,800		
	VV		Součet		9,800		

8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	2 625,000	16,00	42 000,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

	VV		CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 100mm VČETNĚ				
	VV		NAPOJENÍ PŘIBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		2625		2 625,000		
	VV		Součet		2 625,000		

D 2 Zakládání 8 666,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	274315412	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	1,800	2 929,00	5 272,20
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		3,6*0,5		1,800		
	VV		Součet		1,800		
10	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	8,100	337,00	2 729,70
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		2*3,6+2*0,45		8,100		
	VV		Součet		8,100		
11	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	8,100	82,00	664,20
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		2*3,6+2*0,45		8,100		
	VV		Součet		8,100		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							19 448,50
12	K	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	2,500	2 877,00	7 192,50
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		5*0,5		2,500		
	VV		Součet		2,500		
13	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	16,000	536,00	8 576,00
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
14	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	16,000	230,00	3 680,00
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
D 5 Komunikace pozemní							240 675,98
15	K	564821112	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	2 891,222	72,00	208 167,98
	VV		CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 90mm VČETNĚ				
	VV		NAPOJENÍ PŘIBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		2625		2 625,000		
	VV		DOSPÝ VÝTLUKŮ/PROJETÝCH KOLEJÍ				
	VV		((50*0,6*0,1)*2+(8*0,5*0,1)+(20*3*0,1)+(20*0,6*0,125)+(12*0,5*0,125)+(133*0,35*0,1)*2)/0,09		266,222		
	VV		Součet		2 891,222		
16	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	28,000	1 161,00	32 508,00
	VV		SVODNICE - nové				
	VV		7*4		28,000		
	VV		Součet		28,000		
D 8 Trubní vedení							4 833,80
17	K	812422121	Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	2,000	532,00	1 064,00
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
18	M	59223022	trouba betonová hrdlová DN 500	m	2,020	1 357,00	2 741,14
	VV		2*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		2,020		
	VV		Součet		2,020		
19	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,380	2 707,00	1 028,66
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		0,19*2		0,380		
	VV		Součet		0,380		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							18 061,80
20	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	232,00	928,00
	VV		PŘELOŽENÍ UKAZATELŮ				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
21	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	177,000	57,00	10 089,00
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		(5*6)+114+33		177,000		
	VV		Součet		177,000		
22	K	938902452/R	Čištění propustků ručně D 500 mm při tl nánosů do 25% DN, včetně nátokové jímky	m	6,000	84,00	504,00
	VV		1*6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
23	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	1,800	1 566,00	2 818,80
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		4*0,9*0,5		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,800		
24	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	2,500	1 044,00	2 610,00
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		5*0,5		2,500		
	VV		Součet		2,500		
25	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	278,00	1 112,00
	VV		PŘELOŽENÍ UKAZATELŮ				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D	997		Přesun sutě				6 276,00
26	K	997211511/R	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.(nakládka,odvoz,složení,poplatek)	t	12,000	523,00	6 276,00
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
D	998		Přesun hmot				34 940,15
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	612,985	51,00	31 262,24
28	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	612,985	6,00	3 677,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt:

ÚSEK 3 - LC KE KŘEMÍLKU

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany

IČ:

28359216

DIČ:

CZ28359216

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

434 312,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	434 312,70	21,00%	91 205,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

525 518,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt: ÚSEK 3 - LC KE KŘEMÍLKU

Místo: Datum: 18.09.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 434 312,70

D HSV Práce a dodávky HSV 434 312,70

D 1 Zemní práce 102 469,39

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	250,000	38,00	9 500,00
	VV		60+190		250,000		
	VV		Součet		250,000		
2	K	112201111/R	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením a likvidací a zasypáním jámy	kus	11,000	379,00	4 169,00
	VV		10+1		11,000		
	VV		Součet		11,000		
3	K	112201112/R	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením a likvidací a zasypáním jámy	kus	15,000	776,00	11 640,00
	VV		4+11		15,000		
	VV		Součet		15,000		
4	K	112201113/R	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením a likvidací a zasypáním jámy	kus	5,000	2 087,00	10 435,00
	VV		2+2+1		5,000		
	VV		Součet		5,000		
5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	68,110	121,00	8 241,31
	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		3,75		3,750		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		64,36		64,360		
	VV		Součet		68,110		
6	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,750	691,00	1 900,25
	VV		TRATIVOD				
	VV		5,5*0,5		2,750		
	VV		Součet		2,750		
7	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	104,555	61,00	6 377,86
	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		3,75*0,5		1,875		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		64,36*0,5		32,180		
	VV		NOVÝ PŘÍKOP				
	VV		(564)*0,25*0,5		70,500		
	VV		Součet		104,555		
8	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	104,555	54,00	5 645,97
	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		3,75*0,5		1,875		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		64,36*0,5		32,180		
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		(564)*0,25*0,5		70,500		
	VV		Součet		104,555		
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťnutím strojně	m2	2 785,000	16,00	44 560,00
	VV		CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 100mm VČETNĚ				
	VV		NAPOJENÍ PŘÍBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		1260+1525		2 785,000		
	VV		Součet		2 785,000		

D 2 Zakládání 2 354,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,800	868,00	1 562,40
	VV		VÝPLŇ TRATIVODU 32/63				
	VV		1,8		1,800		
	VV		Součet		1,800		
11	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	18,000	22,00	396,00
	VV		ODVODŇOVACÍ DREN				
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		18,000		
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	18,000	22,00	396,00
D 5 Komunikace pozemní							261 432,22
13	K	564821112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	2 812,778	72,00	202 520,02
	VV		CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 90mm VČETNĚ				
	VV		NAPOJENÍ PŘÍBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		1260+1525		2 785,000		
	VV		DOSPY VÝTLUKŮ/PROJETÝCH KOLEJÍ				
	VV		(50*0,5*0,1)/0,09		27,778		
	VV		Součet		2 812,778		
14	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	3,600	278,00	1 000,80
	VV		VRSTVA NAD TRATIVODEM				
	VV		0,8*4,5		3,600		
	VV		Součet		3,600		
15	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	174,600	79,00	13 793,40
	VV		291*0,3*2		174,600		
	VV		Součet		174,600		
16	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	38,000	1 161,00	44 118,00
	VV		SVODNICE - nové				
	VV		2*5+7*4		38,000		
	VV		Součet		38,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							32 148,00
17	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	564,000	57,00	32 148,00
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		250+10+6+124+6+6+128+10+6+6+6+6		564,000		
	VV		Součet		564,000		
D 998 Přesun hmot							35 908,69
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	629,977	51,00	32 128,83
19	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	629,977	6,00	3 779,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt:

4A - LC KŘINSKÁ (I)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany

IČ:

28359216

DIČ:

CZ28359216

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

514 014,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	514 014,66	21,00%	107 943,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

621 957,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt: 4A - LC KŘINSKÁ (I)

Místo: Datum: 18.09.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 514 014,66

D HSV Práce a dodávky HSV 514 014,66

D 1 Zemní práce 108 166,65

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	55,000	38,00	2 090,00
	VV		55		55,000		
	VV		Součet		55,000		
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	58,00	4 640,00
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		10*8		80,000		
	VV		Součet		80,000		
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	33,00	462,00
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	300,625	101,00	30 363,13
	VV		PROPUSTEK km 0,655				
	VV		"Výkop propustku"2*6		12,000		
	VV		"Základ čela"3,6*0,5*2		3,600		
	VV		"Vyčištění koryta u nátokoua výtoku" 0,85*30+0,85*5		29,750		
	VV		"Příkop km0,655-0,741" 1,9*86		163,400		
	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		4,875		4,875		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		87		87,000		
	VV		Součet		300,625		
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	161,588	61,00	9 856,87
	VV		ODKOPÁVKY - ZÁSYPY				
	VV		(208,75-26,95)*0,5		90,900		
	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		4,875*0,5		2,438		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		87*0,5		43,500		
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		(198)*0,25*0,5		24,750		
	VV		Součet		161,588		
6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	161,588	54,00	8 725,75
	VV		ODKOPÁVKY - ZÁSYPY				
	VV		(208,75-26,95)*0,5		90,900		
	VV		STRŽENÍ STŘEDU				
	VV		4,875*0,5		2,438		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		87*0,5		43,500		
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		(198)*0,25*0,5		24,750		
	VV		Součet		161,588		
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,950	102,00	2 748,90
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		4,9*5,5		26,950		
	VV		Součet		26,950		
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3 080,000	16,00	49 280,00
	VV		CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 100mm VČETNĚ				
	VV		NAPOJENÍ PŘIBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		3080		3 080,000		
	VV		Součet		3 080,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				17 262,00
9	K	463211142	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	7,875	2 192,00	17 262,00
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		3*1,75		5,250		
	VV		1,5*1,75		2,625		
	VV		Součet		7,875		
D 5			Komunikace pozemní				311 439,98
10	K	564821112	Podklad ze štěrkokdrťe ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	3 345,333	72,00	240 863,98
	VV		CELOPLOŠNÁ VÝSPRAVA ZE ŠD 0/32 TL. 90mm VČETNĚ NAPOJENÍ PŘIBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		3080		3 080,000		
	VV		DOSPY VÝTLUKŮ/PROJETÝCH KOLEJÍ				
	VV		((85*0,3*0,1)*2+(238*0,3*0,1)*2+(15*0,75*0,2)*2)/0,09		265,333		
	VV		Součet		3 345,333		
11	K	564871016	Podklad ze štěrkokdrťe ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	20,000	278,00	5 560,00
	VV		VRSTVA NAD NOVÝ PROPUSTKEM				
	VV		5*4		20,000		
	VV		Součet		20,000		
12	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	56,000	1 161,00	65 016,00
	VV		SVODNICE - nové				
	VV		14*4		56,000		
	VV		Součet		56,000		
D 8			Trubní vedení				2 828,82
13	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	1,045	2 707,00	2 828,82
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		0,19*5,5		1,045		
	VV		Součet		1,045		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 840,55
14	K	919551113/R	Zřízení propustku z trub korugovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	6,500	135,00	877,50
	VV		PROPUSTEK km 0,655				
	VV		6,5		6,500		
	VV		Součet		6,500		
15	M	56241112/r	trouba korugovaná 8kPA D 500mm	m	6,598	1 174,00	7 746,05
	VV		6,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		6,598		
	VV		Součet		6,598		
16	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	98,000	57,00	5 586,00
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		13*6+20		98,000		
	VV		Součet		98,000		
17	K	966008112/R	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500 včetně jeho založení	m	6,500	1 174,00	7 631,00
	VV		PROPUSTEK km0,655				
	VV		6,5		6,500		
	VV		Součet		6,500		
D 997			Přesun sutě				10 983,00
18	K	997211511/R	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.(nakládka,odvoz,složení,poplatek)	t	21,000	523,00	10 983,00
	VV		PROPUSTEK km 1,734				
	VV		21		21,000		
	VV		Součet		21,000		
D 998			Přesun hmot				41 493,66
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	727,959	51,00	37 125,91
20	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	727,959	6,00	4 367,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt:

4B - LC KŘINSKÁ (II)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany

IČ:

28359216

DIČ:

CZ28359216

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

321 905,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	321 905,71	21,00%	67 600,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

389 505,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc
Objekt: 4B - LC KŘINSKÁ (II)

Místo: Datum: 18.09.2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 321 905,71

D HSV Práce a dodávky HSV 321 905,71

D 1 Zemní práce 109 590,86

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	2 038,000	38,00	77 444,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

	VV		(45+169+70)*1,25		355,000		
	VV		PŘÍKOP - NÁLETY				
	VV		((105+206+390+383+38)*1,5)		1 683,000		
	VV		Součet		2 038,000		

2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	130,785	101,00	13 209,29
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

	VV		ZEMNÍ PRULEH				
	VV		(5*0,6)*2		6,000		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		(1411*0,3*0,1)*2		84,660		
	VV		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU				
	VV		((57+35+87+15+20)*0,75)*0,25		40,125		
	VV		Součet		130,785		

3	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	106,518	61,00	6 497,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

	VV		ODKOPAVKY				
	VV		6*0,5		3,000		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		(1411*0,3*0,1)*2*0,5		42,330		
	VV		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU				
	VV		((57+35+87+15+20)*0,75)*0,25*0,5		20,063		
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		(73*2+45+100+38)*0,25*0,5		41,125		
	VV		Součet		106,518		

4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých strojně	m3	106,518	54,00	5 751,97
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

	VV		ODKOPAVKY				
	VV		6*0,5		3,000		
	VV		STRŽENÍ KRAJNIC				
	VV		(1411*0,3*0,1)*2*0,5		42,330		
	VV		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU				
	VV		((57+35+87+15+20)*0,75)*0,25*0,5		20,063		
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		(73*2+45+100+38)*0,25*0,5		41,125		
	VV		Součet		106,518		

5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťnutím strojně	m2	418,000	16,00	6 688,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

	VV		ZPEVNĚNÍ PŘÍBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		15*23		345,000		
	VV		PLOŠNÉ ZPEVNĚNÍ				
	VV		73		73,000		
	VV		Součet		418,000		

D 5 Komunikace pozemní 171 303,98

6	K	564821112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	1 089,222	72,00	78 423,98
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

	VV		ZPEVNĚNÍ PŘÍBLIŽOVACÍCH LINEK				
	VV		15*23		345,000		
	VV		PLOŠNÉ ZPEVNĚNÍ				
	VV		73		73,000		
	VV		DOSPY VÝTLUKŮ/PROJETÝCH KOLEJÍ				
	VV		((180*0,8*0,1)*2+(187*0,8*0,05)*2+(222*0,75*0,05)*2)/0,09		671,222		
	VV		Součet		1 089,222		

7	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	80,000	1 161,00	92 880,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

	VV		SVODNICE - nové				
	VV		20*4		80,000		
	VV		Součet		80,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 901,50
8	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	489,500	57,00	27 901,50
	VV		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU				
	VV		(57+35+87+15+20)*0,75		160,500		
	VV		OBNOVA PŘÍKOPU				
	VV		73*2+45+100+38		329,000		
	VV		Součet		489,500		
D 998			Přesun hmot				13 109,37
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	229,989	51,00	11 729,44
10	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	229,989	6,00	1 379,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružená zakázka na oprau LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany

IČ:

28359216

DIČ:

CZ28359216

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 156,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 156,00	21,00%	4 862,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 018,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sdružená zakázka na opravu LC na revírech - Košíkov, Kralice, Osová - technická pomoc

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové...**

Místo: Datum: 18.09.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, 19000 Praha 9 - Vysočany Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **23 156,00**

1	K	VRN-R10	Oprava příjezdových komunikací v průběhu stavby	Kpl	1,000	6 523,00	6 523,00
2	K	VRN-R2	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.	Kpl	1,000	6 523,00	6 523,00
3	K	VRN-R7	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení a to v rozsahu nezbytném pro řádně a bezpečné provádění stavby	Kpl	1,000	9 132,00	9 132,00
4	K	VRN-R8	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu	Kpl	1,000	652,00	652,00
5	K	VRN-R9	Zajištění zpracování a předání fotodokumentace	Kpl	1,000	326,00	326,00